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Aktuell information från NOFF-styrelsen 
 
 
NOFF:s årsmöte 2010 den 12-13 mars i Växjö 
Årsmötet börjar med lunch på fredagen och avslutas med lunch på lördagen 
Värdförlag är Artéa, Christina Ekström. 
 
Några aktuella ärenden till årsmötet 
* Ny ordförande ska väljas - Kristoffer Lind avgår och vem blir efterträdaren? 
* Ska styrelsens antal ledamöter ändras från 9 till 7, inklusive ordförande. 
* Bonus Presskopia (kopieringsersättning) en avrapportering av undersökningsresultatet för 
vidarebefordran till den nya styrelsen. 
 
Avgående ordföranden har ordet 
Det händer mycket i förlagsbranschen nu och inte bara NOFF utan även Svenska förläggareföreningen 
och Svenska bokhandlarföreningen står inför en situation där en ny medlemsstruktur och ökad 
ägarkoncentration har ändrat på förutsättningarna för att driva de frågor som tidigare stått i fokus. Den 
gemensamma nämnaren har minskat. Jag vill på årsmötet lyfta frågan om NOFFs roll i det nya 
förlagslandskap som håller på att växa fram. 
 
Medlem som inte kan närvara får rösta genom fullmakt. 
 
Seminarier 
Våren 2010, seminarieplanering 
* Sociala mediers marknadsföringseffekter, Mattias Boström, mars–april 
* Insäljning i vid bemärkelse – att få böckerna att synas och säljas, Ulf Lidgren, mars–april 
Förslag för framtiden 
* E-boksseminarium i Göteborg och Malmö med Publit och Elib 
 
Om du har en idé till ett seminarieämne för NOFF-förlagen, hör av dig! 
 
 
Medlemsaktiviteter 
Informella träffar äger rum i Stockholm på Aguéli Café, Blecktornsgränd 9, vid Mariatorget, kl 
18.30. 
Temaidéer för våren 2010: 
* Lasse Winkler 
* Söderbokhandeln 
För att uppmuntra till informella träffar med ett tema i övriga landet påminner vi om möjligheten till 
ekonomiskt bidrag från NOFF med upp till 2.500 kr samt förtäring upp till 100 kr/person 



 
 
Bokmässor och bokbord 2010 
Textival, 27 mars, en alternativ kulturmässa i Göteborg, www.textival.se 
Textmässan, 8 maj, för oberoende förlag och tidskrifter, Nürnberghuset i Stockholm, 
www.textmassan.com  
Bok & biblioteksmässan, Göteborg, 23–26 september, www.bok-bibliotek.se  
Frankfurtmässan, 6–10 oktober, www.buchmesse.de 
Svenska förlag inbjuds av Kulturrådet att ställa ut i en svensk samlingsmonter för andra året i rad. 
Anmälan skickas till Helen Sigeland, helen.sigeland@kulturradet.se senast 1 april. 
Helsingforsbokmässan, 21–24 oktober, finnexpo.fi/kirja 
Bokmässan i Örebro, 29–30 oktober, www.bokmassan.net 
 
 
Svensk Bokkonst 2010  
Svensk Bokkonst har en egen hemsida, www.svenskbokkonst.se, med länk från NOFF-hemsidan. 
 
 
Övrigt 
NOFF:s e-postlista = NOFF-listan 
Mikke Schirén, Komika förlag, sköter NOFF:s e-postlista, ett digitalt forum för kommunikation 
mellan medlemmarna. E-postlistan startade april 2009 och har nu ett 60-tal deltagare som anmält sig 
via info@noff.se. 
Du som undrar över e-postlistan och vill prova på, anmäl dig genom att skriva till noff-sekreteraren, 
info@noff.se. Som deltagare på listan kan man vara passiv iakttagare. Det är också enkelt att gå ur när 
man vill. 
 
De tre nyaste medlemsförlagen hälsas varmt välkomna i  NOFF:  
Randi Förlag, Sara Moum, Linköping, www.randi.se 
Nypon förlag, Lena Maria Nordstrand, Mölle, www.nyponforlag.se 
Sine Metu Productions, Love Ekenberg, Stockholm, www.sinemetu.se 
NOFF har därmed idag 180 medlemsförlag! 
 
 
http://www.noff.se 
VIKTIGT: Följ nyheter och uppdateringar på kalendariet (under Information) på vår hemsida 
http://www.noff.se 
Det kan ibland tyvärr hända att mail försvinner eller raderas – kolla aktuell information på noff-
hemsidan och maila noff-sekreteraren för att få förkommen information på nytt! 
 
info@noff.se 
Redaktör Elisabet Fredrikson, noff-sekreterare 


